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Te hity zna każdy! Pielgrzymkowe must have!
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Jak wyglądają dzisiejsze pielgrzymki na Jasną Górę? Radośnie! Okazuje się, że istnieje lista
pielgrzymkowych hitów! Którą powinien znać każdy pątnik zmierzający z Cieszyna do
Częstochowy. Jest także hymn skomponowany tylko na tę okoliczność.

6 sierpnia wyrusza 33. Cieszyńska Pielgrzymka na Jasną Górę. Na tę okoliczność przygotowano specjalną piosenkę,
której pomysłodawcą jest Adam Klus znany także w naszym regionie jako DJ Adacho. - Nasz pielgrzymkowy hit
powstał z potrzeby rozwinięcia i promowania Cieszyńskiej Pielgrzymki w mediach społecznościowych oraz
aby towarzyszył nam w drodze i kojarzył się z daną edycją. Z roku na rok przerabiamy różne znane
piosenki aby stały się naszymi "przyśpiewkami", tak było i tym razem. Powstały słowa do piosenki O-Zone
Dragon oraz Lanberry - Dzięki że jesteś. W tym roku przerobione przez Jadzię i Iwonkę. Ale podczas mojego
15 letniego pielgrzymowania najczęściej to ja wybierałem hit oraz przerabiałem jego tekst. Wynikało to
również z mojej profesji jaką się zajmuję, a jestem djjem oraz konferansjerem. Zawsze muszę być na
bieżąco śledzić trendy i czuć co moi odbiorcy najbardziej lubią. Tutaj warto zaznaczyć że to
pielgrzymowanie pozwoliło mi odnaleźć talent prowadzenia i przewodniczenia ludziom za pośrednictwem
mikrofonu, który następnie pozwolił mi zbudować rozpoznawalną już markę na Śląsku Cieszyńskim -
podkreśla Adam Klus.

Tym razem pielgrzymowiczów wsparła technologia AI. -Wracając do hitu, to może nie będzie to najbardziej
kreatywne ale powstał on przy użyciu najnowszej technologii - sztucznej inteligencji. Z racji tego że nie
jestem producentem muzycznym, postanowiłem sprawdzić co proponuje obecnie XXI wiek. Efekt jest
znakomity, gdyż piosenka swoim refrenem wpada w ucho, a jej słowa "Wszyscy razem, jedna siła, jedno
serce, jeden duch." śmiało mogą posłużyć jako motto każdego pielgrzyma. Finalnie, zależało mi również
na uchwyceniu w teledysku zeszłorocznej pielgrzymki, co udało się zmontować z moich filmików oraz
Mariusza Jaszczurowskiego. Dzięki tej realizacji, myślę że każdy będzie mógł poczuć klimat "cieszyńskiej",
a jest on niepowtarzalny - dodaje.

Postępy w drodze na Jasną Górę będziemy śledzić za pośrednictwem mediów społecznościowych. a tymczasem
zobaczmy ten pielgrzymkowy hit!

 

Pielgrzymka wyruszy już jutro o godz. 7.00 z Parafii Cieszyn Bobrek, o 11.00 dołaczą pielgrzymi ze Strumienia. 
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